כידוע על פי חוק חניה לנכים, תשנ"ד -1993, לרכב בעל תג נכה ניתן היתר לחנייה במקום אסור בהתקיים מספר תנאים
מצטברים ובלבד שאינו גורם להפרעה ממשית לתנועה. לא כל הפרעה היא הפרעה ממשית, ובדוח שערך השוטר אין

תיאור של ההפרעה שנגרמה, מעבר לחסימת נתיב נסיעה שהיא מובנת שאליה (שאחרת מובן כי אין הפרעה כלל).

אין באמור לעיל כדי לקבוע כי החנייה במקום מותרת, ואפשר ואכן מדובר בגרימת הפרעה ממשית, אולם מאחר וזו לא
הוכחה בפניי במקרה דנן, החלטתי כאמור לזכות הנאשם מחמת הספק.

מאחר והחלטתי לזכות את הנאשם, ניתן להמציא את הכרעת הדין בדואר. הדיון שנקבע ליום 21.9, מבוטל.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ה , 23 אוגוסט 2015.